
Příloha HOŘIČSKÉHO ZPRAVODAJE - červen 2007 
 

POVOLENÍ K VYPOUŠT ĚNÍ ODPADNÍCH VOD 
DO POVRCHOVÝCH NEBO PODZEMNÍCH VOD – TABULKA PRO DO MÁCNOST  

povolení k vypouštění odpadních vod mám zařízení zaústění do 
stávající stav výhled 

kanalizační přípojka kanalizace nemám nepotřebuji 
pouze septik kanalizace bez ČOV nemám nepotřebuji 
pouze septik povrchových vod nelze vydat bez doplnění o biologický stupeň čištění 
pouze septik podzemních vod nelze vydat bez doplnění o biologický stupeň čištění 

septik s biologickým stupněm čištění kanalizace bez ČOV nemám nepotřebuji 
septik s biologickým stupněm čištění povrchových vod mám vydané před 1.1.2002 musím žádat o prodloužení 
septik s biologickým stupněm čištění povrchových vod nemám musím žádat o povolení 
septik s biologickým stupněm čištění podzemních vod mám vydané před 1.1.2002 musím žádat o prodloužení 
septik s biologickým stupněm čištění podzemních vod nemám musím žádat o povolení 

žumpa bezodtoková s pravidelným vyvážením nemám nepotřebuji 
domovní čistírna odpadních vod kanalizace bez ČOV nemám nepotřebuji 
domovní čistírna odpadních vod povrchových vod mám vydané před 1.1.2002 musím žádat o prodloužení 
domovní čistírna odpadních vod povrchových vod nemám musím žádat o povolení 
domovní čistírna odpadních vod podzemních vod mám vydané před 1.1.2002 musím žádat o prodloužení 
domovní čistírna odpadních vod podzemních vod nemám musím žádat o povolení 

 
 

ORIENTA ČNÍ NÁKLADY 
ZAŘÍZENÍ NÁKLADY NA Z ŘÍZENÍ NÁKLADY NA PROVOZ 

ŽUMPA 15 000 až 50 000,-Kč vyvážení jednou měsíčně 800 – 1 500,-Kč 
SEPTIK 15 000 až 65 000,-Kč vyvážení jednou ročně 800 – 1 500,-Kč 
DOMOVNÍ ČISTIČKA 45 000 až 70 000,-Kč dle typu a příkonu energie 100 – 200,-Kč/měsíc 
 
 
 



ŽÁDOST O SPOLUPRÁCI 
Z důvodu vypracování podrobného paspartu kanalizace obce Hořičky provedou p. Kačer Josef a Vajsar Zdeněk podrobný průzkum stávajícího 
stavu kanalizačních rozvodů v obci a napojení na tento kanalizační řad od jednotlivých zdrojů. Tento paspart bude sloužit pro zapracování 
podkladů projektové dokumentace obecní ČOV a kanalizace. 
 
Prosíme spoluobčany o spolupráci 
 
Děkujeme – ZO Hořičky 


